06/01/2022 16:34 SEI/GDF - 77449024 - Pauta de Reunião

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87847760&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL

Coordenação de Colegiados e Fundos

Diretoria de Colegiados

Pauta de Reunião - SEMA/SUEST/CCOF/DICOL

   SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL

CONSELHO DE MEIO AMBIENTE DO DISTRITO FEDERAL

RETIFICAÇÃO DE PAUTA - 74ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA – CONAM/DF

DATA: 11 DE JANEIRO DE 2022 (terça-feira) 1ª CHAMADA: 8h30 2ª CHAMADA: 9h

LOCAL: A reunião será realizada por videoconferência, em virtude dos Decretos Distritais nº 41.841, de 26
de fevereiro de 2021, e nº 41.913, de 19 de março de 2021, por meio do link:

https://zoom.us/j/92549570889?pwd=S1dOMUFGWFB6MFJ4WjBzbzV1d0E0QT09

I- DELIBERAÇÕES:

1. Processo nº 00391-00007465/2020-51 - licenciamento ambiental para parcelamento de solo, em nome
da Cooperativa de Mulheres de Samambaia – COOPERMUSA, localizado no Setor Habitacional Alto
Mangueiral. Apresentação do Relatório - SO/DF.

Atenciosamente,

JOSÉ SARNEY FILHO

Secretário de Estado do Meio Ambiente do Distrito Federal

Presidente do CONAM/DF

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ SARNEY FILHO - Matr.0273516-x, Secretário(a)
de Estado do Meio Ambiente, em 06/01/2022, às 12:43, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756,
de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira,
17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

verificador= 77449024 código CRC= 56B5704C.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SBN Quadra 2 Lote 9 Bloco K 3º Piso Inferior - Bairro Asa Norte - CEP 70040-020 - DF

00393-00000008/2022-41 Doc. SEI/GDF 77449024